
 
 
 

ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DA CANOA-AL 
CNPJ 12.207.551/0001-00 
 

 
Praça Vereador Benício Alves de Oliveira, s/n – Centro 

CEP 57.330-000 – Fone: 82 35281150/35281132 – pref.lagoadacanoa@gmail.com 

 

 

PORTARIA Nº 001 DE 13 DE JANEIRO DE 2023 
 

  
 

A Secretária de Administração do Município de Lagoa da 
Canoa - AL, no uso de suas atribuições que lhe conferem o art. 1, do Decreto 
nº 3275 de 7 de janeiro de 2021. 
 

 
RESOLVE: 
 
 
Conceder 01 diária a servidora Jane Clécia Dantas da Silva 

totalizando um valor de R$ 150,00 (cento e cinquenta reais), referente ao 

deslocamento a Cidade de Maceió – AL, para participar do Fórum Estadual dos 

Conselhos Municipais de Assistência Social de Alagoas – FECOMAS/AL em 

Maceió-AL 

 

 

 
Lagoa da Canoa, 13 de janeiro de 2023. 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

Joyce Pinheiro de Souza 
Secretária Municipal de Administração 

 
 
 


